PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 03/04/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 050/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 031/2017; CONTRATADA:

MANOEL ANTONIO GOMES BAR E MERCEARIA – ME; ASSINATURA: 03/04/2017;

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de coxa, sobrecoxa e peito de

frango, com entregas semanais conforme solicitação do setor competente,

destinados aos serviços da Merenda Escolar e Assistência Social desta

municipalidade; ITEM – I - VALOR POR QUILO: R$ 7,20 (Sete Reais e Vinte Centavos)

o quilo de Coxa e Sobrecoxa; ITEM – II - VALOR POR QUILO: R$ 8,90 (Oito Reais e

Noventa Centavos) o quilo de Peito de Frango; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

94.250,00 (Noventa e Quatro Mil e Duzentos e Cinquenta Reais); PRAZO DO

CONTRATO: 12 (Doze) Meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.